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Miele droogkast 7kg warmtepomp TEB235WP

Artikelcode : MITEB235WP

Miele TEB 235 WP. Apparaatplaatsing: Vrijstaand, Type lader:
Voorbelading, Droogsysteem: Warmtepomp. Nominale capaciteit: 7 kg,
Droogklasse: A, Drying programs: Wol, Snel, Eco, Jeans/denim,
Blouse/shirt, Katoen. Startvertraging: 24 uur. Energie-efficiéntieklasse:
A++, Energie consumptie: 1,73 kWu, Jaarlijks energieverbruik: 211 kWu.
Diepte: 636 mm, Breedte: 596 mm, Hoogte: 850 mm

€ 929,00

Kenmerken
Kastontwerp: Vrijstaand
Apparaatplaatsing: Vrijstaand
Type lader: Voorbelading
Droogsysteem: Warmtepomp
Kleur van het product: Wit
Deurscharnieren: Links
Soort bediening: Draaiknop, Touch
Ingebouwd display: Ja
Snoerlengte: 2m
Ingebouwde condensafvoer: Ja
Capaciteit trommel: 7 kg
Droogklasse: A
Aantal droogprogramma'’s: 11
Droogprogramma’s: Wol, Snel, Eco, Jeans/denim, Blouse/shirt, Katoen

Duur cyclus: 137 min
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Geluidsniveau:

Anti-kreuk functie:

Koelend medium:
Droogprogramma voor wol:
Snel droogprogramma:
Eco-droogprogramma:
Droogprogramma voor jeans/denim:
Droogprogramma voor blouse/shirt:
Droogprogramma voor katoen:
Uitgestelde start timer:
Startvertraging:

Verlichting in trommel:
Resterende tijd indicatie:
Kinderslot:

Filter schoonmaak indicator:
Energie-efficiéntieklasse:
Netbelasting:

AC invoer voltage:

AC invoer frequentie:

Huidige waardering:

Energie consumptie:

Jaarlijks energieverbruik:
Warmtebron:

Breedte:

Diepte:

Hoogte:

Gewicht:

Diepte wanneer de deur open is:

66 dB
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R450a
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24 uur
Ja

Ja

Ja

Ja

A++
1100 W
220 - 240V
50 Hz
10 A
211 kWu
211 kWu
Electrisch
596 mm
636 mm
850 mm
58000 g

1054 mm
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